Eccles. 2. 15 Et dixi in corde meo: Si unns et stultus
3. 17 Et dixi in corde meo: Justum et impium
iudicabit Deus
18 Dixi in — meo de filiis hominum
9. 1 Omnia haec tractavi in — meo
11. 10 Aufer iram a — tuo, et anove malitiam
8. 17 Et commemorans in — meo
1. 36 Et ne accesseris ad illum duplici —
2. 14 Vae dissolutis —, qui non credunt Deo
3. 28 Et pravus — in illis scandalizabitur
6. 35 Sapientie illorum ex — conjungere
7. 29 In toto — tuo
12. 15 Et in — tuo insidiatur ut subvertat te
16. 23 Qui innotatur — cogitat inania
24 Et in verbis meis attende in — tuo
25 Et in verbis meis attende in — tuo
19. 4 Qui eredit cito, levis — est
12 Sagitta infixata femori carnis, sic verbum
in — stultis
21. 29 Et in — sapientiam eo illorum
8. 2 Et in — meo doctrinam sapientie
26. 24 Et mandata Dei in — mulieris sanctae
29. 15 Conclude elemosynam in — pauperis
39. 41 In omni —, benedicite nomen Domini
47. 10 De omni — tuo laudavit Dominum
50. 29 Qui renovavit sapientiam de — suo
30 Qui pontifilla in — suo, sapiens erit semper
Isai. 6. 10 Ne forte videat... et — suo intelligat
14. 18 Qui dicebas in — tuo: In caelum...
24. 7 Ingenuerunt omnes qui labantur —
29. 15 Vae qui profundi estis —
38. 9 Coram te in veritate et in — perfecto
44. 18 Et ne intelligant — tuo
46. 12 Audite me, duro —
47. 8 Que dicitis in — tuo: Ego sum
10 Et dixisti in — tuo: Ego sum
49. 41 Et dices in — tuo: Quis genuit mihi illos
51. 7 Lex mea in — eorum
57. 1 Et non est qui recogitit in — suo
11 Neque cogitasti in — tuo
59. 13 Et locuti sumus de — verba mendacii
63. 4 Dies enim ultionis in — meo
Jerem. 3. 10 Non est reversa ad me... in toto — suo
5. 24 Et non dixerunt in — suo
7. 31 Quae non precepi nec cogitavi in — meo
9. 26 Omnia a domus Israel inveniuntur sunt —
12. 11 Quia nullus est qui recogitit —
13. 22 Quod si dixeris in — tuo: Quare venerunt
20. 9 Et factus est in — meo quasi ignis
23. 26 Usquequod istud est in — prophetarum...
31. 33 Et in — eorum scribam eam
39. 40 Et timorem meum dabo in — eorum
41. 1 In toto — meo, et in tota anima mea
Thren. 3. 21 Haec revoles in — meo, ideo sperabo
33 Non enim humiliavi ex — tuo
Ezech. 7. 4 Dura facies et indomabili — sunt
3. 7 Domus Israel attrita fronte est, et duro —
10 Assume in — tuo, et auribus tuis audi
13. 2 Et — dices prophetantibus de — tuo
17 Contra filias populi tui que prophetant
de — tuo
14. 4 Qui possent immunditias suas in — tuo
5 Ut capiat domus Israel in — tuo
7 Et posnerit idola sua in — tuo
21. 15 Et — tabesco, et multiplicat ruinas
4 Et in — maris sila
25 Repleta es et gurgulata nimis in — maris
26 Ventus auster contrivit te in — maris
27 Cadent in — maris in die ruinae tuae
28. 2 Et in cathedra Dei sedi in — maris
8 Morietur in interitu occisorum in — maris
36. 5 Cum gaud o, et toto — et ex animo
47. 7 Filios alienos incircumcisos —
9 Omnia alienigena incircumcisos —
Daniel. 1. 8 Proposuit autem Daniel in — tuo
3. 41 Et non sequimur te in toto —
87 Benedicti, sancti et humiles —, Domino
72 Verbum autem in — meo conservavi
7. 14 Non clamaverunt ad me in — tuo
2. 12 Convertimini ad me in toto — vestro
Osee. 1. 14 Non clamaverunt ad me in — tuo
Joel. 2. 12 Convertimini ad me in toto — vestro
Amos. 2. 16 Robustus — inter fortes nudus fugiet
Abdiar. 3 Qui dicitis in — tuo: Quis detrahet me...
Jonae. 2. 4 Proiecit me in profundum in — maris
Soph. 2. 15 Civitas gloriosa... que dicebat in — tuo

Soph. 3. 14 Et exulta in omni corde, filia Jerusalem
Zach. 7. 10 Malum vir fratris suo non cogitavit in — suo
12. 5 Et dicitur iuxta iuda in — suo
6. 10 Conculsi, et corruvi — pro sollicitudine
1 Mac. 11 Et dixi in — meo
8. 25 Prout tempus dicitaverit, — pleno
9. 7 Et contractus est —
14. 7 Et convenerunt cum ipso omnes constan-
tes —
12. 28 Et timerant et formidaverunt in — suo
21. 3 — magno et animo volenti
2 Mac. 2. 3 Hortabatur ne legem amoverent a — suo
2. 8 Beati mundo —, quoniam ipsi Deum vi-
debant
28 Jam moechatus est eam in — suo
11. 23 Fiscile a me, quia mitis sum et humilis —
12. 40 Sic erit Filius hominis in — terra
13. 15 Et — intelligant et convertantur
19 Et rapit quod seminatum est in — ejus
15. 18 De — exeunt et ea coinquantur hominem
19 De — enim exeunt cogitationes male
22. 37 Ex toto — tuo, et in tota anima tua
24. 48 Si a dixerit servus ille in — suo
7. 21 De — hominum mala cogitationes pro-
cedunt
11. 23 Et non hasitaverit in — suo, sed...
12. 30 Ex toto — tuo, et ex tota anima tua
33 Et ut diligatur ex toto —
1. 69 Omnes qui audierant in — suo
Luc. 2. 19 Conservabat omnia verba haec confereus
in — suo
51 Conservabat omnia verba haec in — suo
4. 18 Sanare contritos
8. 12 Et tollit verbum de — eorum
15. 15 Sunt qui in — bono et optimo
10. 27 Diliges Dominum... ex toto — tuo
12. 45 Si dixerit servus ille in — tuo: Moram...
24. 25 O stulti, et tardi — ad credendum
Joan. 12. 40 Et non intelligant —
Act. 2. 37 Compuncti sunt — et dixerunt ad Petr.
5. 4 Quare possistis in — tuo hanc rem?
8. 37 Si credis ex toto — licet
28. 27 Et — intelligant et convertantur
Rom. 6. 17 Obediatis a. ex — in eam formam doctrine
8. 18 Prope est verbum in ore tuo, et in — tuo
9 Et in — tuo credideris
10 — enim creditur ad iustitiam
1 Cor. 7. 37 Nam qui statuit in — tuo firmus... et
hoc iudicavit in — tuo servare virgin.
2 Cor. 5. 12 Qui in facie elorantur et non in —
8. 18 Eandem sollicitudinem pro vobis in — Titi
9. 7 Unusquisque prout destinavit in — suo
Philip. 1. 7 Eo quod habeam vos in —
1 Thess. 2. 17 Desolati a vobis... aspectu, non —
1 Tim. 1. 5 Charitas de — puro, et conscientia bona
2 Tim. 2. 22 Cum his qui invocant Dominum de —
Hebr. 3. 10 Et dixi: Semper errant —
8. 10 Et in — eorum superscribam eas
10. 22 Accedamus cum vero —
1 Petr. 1. 22 Simpliciter — invicem dilixit attentius
1 Joan. 3. 20 Major est Deus — noster et avertit omnia
Apoc. 18. 7 Quia in — suo dicit: Sedeo regina
1 Joan. 11. 20 Ut indurarentur corda eorum
Psal. 21. 26 Vivent — eorum in saeculum saeculi
Coloss. 2. 2 Ut consententur —
Jerem. 4. 4 Et auferite praeputia cordium vestrorum
1 Cor. 4. 5 Et manifestabit consilia —
Deut. 20. 8 Ne pavere faciat corda fratrum suorum
32. 45 Ponite — vestra in omnibus verbis
Josue. 24. 23 Et inclinate — vestra ad Dominum
1 Reg. 6. 6 Quare aggravatis — vestra, sicut...
7. 3 Et preparate — vestra Domino
10. 26 Pars exercitus, quorum detigerat Deus —
2 Reg. 15. 6 Et sollicitabatur — virorum Israel
3 Reg. 8. 58 Sed inclinat — vestra ad se
11. 2 Certissime enim avertent — vestra
22. 19 Prohete igitur — vestra et animas
1 Par. 28. 9 Omnia enim — scrutatur Dominus

1 Par. 29. 17 Scio, Deus meus, quod probes corda
2 Par. 6. 31 Tu enim solus nosti — filiorum hominum
Judith. 8. 21 Et cunctum vestrum — eorum erigite
Psal. 7. 9 Scrutans — et renes Deus
18. 8 Iustitie Domini recta, laetificantes —
32. 15 Qui fluxit sigillatum — eorum
36. 15 Gadius eorum intret in — ipsorum
44. 5 Populi sub te cadent in — inimicorum regis
47. 13 Pontic — vestra in virtute ejus
61. 8 Effundite coram illo — vestra
94. 8 Hodie si... nolite obdurare — vestra
Prov. 17. 3 Sicut igne probatur argentum... ita —
probat Dominus
21. 2 Appedit autem — Dominus
Eccli. 2. 20 Qui timent Dom., preparabunt — sua
17. 7 Posuit oculum suum super — filiorum
23. 28 Et hominum — intuentis in absconditis
partes
24. 11 Excellentium et humilium — virtute cali-
cavi
31. 31 Sic vinum — superborum arguet
Jerem. 11. 20 Qui iudicis justa, et probas renes et —
Thren. 3. 41 Levetus — nostra cum manibus
Joel. 2. 13 Scindite — vestra, et non vestimenta v.
Aggae. 1. 5 Ponite — vestra super vias vestras
7. 1 Postra — vestra super vias vestras
2. 16 Et non ponite — vestra a die hac et ultra
19 Ponite — vestra ex die ista, et in futurum
Luc. 1. 17 Ut convertat — patrum in filios
16. 15 Deus autem movit — vestra
24. 38 Quid... cogitationes ascendunt in — vestra
Act. 1. 24 Tu enim scitis, qui — nosti omnium
14. 16 Implebis cibo et betitia — nostra
15. 8 Et, qui novit —, Deus testimonium per-
hibuit
9 Et... fide purificans — eorum
Rom. 8. 27 Qui autem scrutatur —, scit quid...
16. 18 Per dulces sermones... seducunt — inno-
centium
Galat. 4. 6 Misit Deus Spiritum Filii sui in — vestra
Ephes. 6. 22 Ut cognoscatis... et consuletur — vestra
Philip. 4. 7 Et pax Dei, quae... custodiat — vestra
Coloss. 4. 8 Et cognoscite... et consuletur — vestra
1 Thess. 2. 4 Placeatis... Deo, qui probat — nostra
3. 13 Ad confirmanda — vestra sine querela
2 Thess. 2. 16 Exhortetur — vestra, et confirmet
3. 5 Dominus autem dirigat — vestra
Hebr. 3. 7 Hodie si vocem... (S) Nolite obdurare —
vestra
15 Ideo... ad idem
10. 22 Asperi — a conscientia mala
Jacob. 4. 8 Et purificate —, duplices animo
5. 5 Et in luxuriis enutristis — vestra
8 Patientes... et confirmate — vestra
1 Joan. 3. 19 Et in conspectu ejus suscebitis — nostra
Apoc. 2. 23 Quia ego sedis in — eorum
17. 17 Deus enim dedit in — eorum
Levit. 26. 36 Dabo pavorem in cordibus eorum
Deut. 11. 18 Ponite haec verba mea in —
Job. 1. 5 Et benedicentem Deo in — suis
Psal. 4. 4 Quae dicitis in — eorum
34. 25 Non dicant in — suis: Euge, Euge
77. 18 Tentaverunt Deum in — suis
Eccli. 21. 20 Et verba illius cogitabant in — suis
Baruc. 3. 7 Deditis timorem tuum in — nostris
6. 5 Adornatis dicite in — vestris
Ezech. 14. 3 Posuerunt immunditias suas in — suis
Osee. 7. 2 Et ne forte dicant in — suis
Nahum. 2. 7 Et ancillae... murmurantes in — suis
Soph. 1. 12 Visitabo super viros... qui dicunt in — suis
Zach. 8. 17 Unusquisque malum... ne cogitatis in —
2 Mac. 15. 27 Sed Dominum — orantes
Matth. 9. 4 Ut quid cogitatis mala in — vestris?
18. 35 Si non remisistis unusquisque fratri suo
de — vestris
Marc. 2. 6 Quidam de Scribis... cogitantes in —
8 Quid ista cogitatis in — vestris?
4. 15 Verbum quod seminatum est in — eorum
Luc. 2. 35 Ut revelentur ex multis — cogitationes
3. 15 Et cogitantibus omnia in — suis
5. 22 Dixit ad illos: Quid cogitatis in — vestris?
9. 44 Ponite vos in — vestris sermones istos
21. 14 Ponite erro in — vestris, non pramedi-
tari quemadmodum...
Act. 7. 39 Et averti sunt — suis in Aegyptum
51 Dura cervicie et incircumcisus —
54 Audientes... dissecabantur — suis

Rom. 2. 15 Opus legis scriptum in cordibus suis
5. 5 Charitas Dei diffusae est in — nostris
12. 22 Et dedit pignus Spiritus in — nostris
2 Cor. 3. 2 Epistola nostra... scripta in — nostris
4. 6 Ipse illuxit in — nostris
7. 3 In — nostris estis ad commoriendum
Ephes. 3. 17 Christiani habitare per fidem in — vestris
5. 19 Et psallentes in — vestris Domino
Coloss. 3. 15 Et pax Christi exultet in — vestris
16 In gratia cantantes in — vestris Deo
Hebr. 10. 16 Dando leges meas in — eorum
Jacob. 3. 14 Quod si... contentiones sint in — vestris
1 Petr. 3. 15 Christum sanctificat in — vestris
2 Petr. 1. 19 Et Lucifer oriatur in — vestris
CORAM.
Gen. 6. 8 Noe vero invenit gratiam coram Domino
11 Corrupta est autem terra — Deo
13 Finis universae carnis venit — me
7. 1 Te enim vidi iustum — me
10. 9 Et erat robustus ventur — Domino
13. 9 Ecce universa terra — te est
13 Sodomite pessimi erant et peccatores — D.
17. 1 Ambula — me, et esto perfectus
18. 48 Ultimum Ismael vivat — te
18. 8 Fuit quoque... et posuit — eis
22 Abraham vero adhaec stabat — Domino
19. 13 Eo quod increverit clamor eorum — D.
19 Quia invenit servus tuus gratiam — te
20. 15 Et ait: Terra — vobis est
23. 9 Pecunia digna tradat eam mihi — vobis
12 Adoravit Abraham — populo terre
24. 7 Ipse mittet angelum suum — te
51 En Rebecca — te est, tolle eam, et...
25. 18 — cunctis fratribus suis obit
27. 7 Et benedicam tibi — Domino
30. 33 Quando placuit tempus advenierit — te
31. 32 Necestrum — fratribus nostris
35 Quod — te assurgere nequeo
37 Pone hic — fratribus meis
38. 8 Ut invenirem gratiam — domino meo
34. 11 Inveniam gratiam — vobis
32. 4 Invenitque Joseph gratiam — dom. suo
40. 9 Narravit prior... videham — me vitem
41. 43 Ut omnes — eo genuflecterent
43. 15 Descenderuntque in Aegyptum, et steta-
runt — Joseph
43. 1 Sederunt — eo, primogenitus juxta pri-
mogenita
45. 1 Non ne poterat ullo cohilbere Joseph
mulis — astantibus
47. 2 Quinque viros constituit — regem
7 Introdixit Joseph patrem... et stituit
eum — eo
15 Quare moritur — te deficiente pecunia
Ecclod. 3. 21 Daboque gratiam populo huic — Aegyptis
4. 2 Vide ut omnia... facias — Pharaone
5. 21 Et fecit signa — populo
5. 21 Quoniam fetore fecistis odorem nostrum
— Pharaone
6. 12 Respondit Moyses — Domino
30 Et ait Moyses — Domino
7. 9 Tolle virgam tuam et projice eam —
Pharaone
10 Tollique Aaron virgam — Pharaone
10. 2 Et steterunt — Pharaone
11 Nec poterant malefici stare — Moyses
13. 21 Mane consurge et sta — Pharaone
11. 3 Dabit autem Dominus gratiam populo
suo — Aegyptis. Fuitque Moyses vir
magister... — servus Pharaonis
10 Fecerunt omnia ostenta que scripta sunt
— Pharaone
12. 36 Dom. a. dedit gratiam populo — Aegyptis
13. 22 Nunquam defuit columna... — populo
15. 26 Et quod rectum est — eo feceris
16. 9 Accidit — Domino; audivit e. murmur
33 Sume vas... et repone — Domino
17. 6 Ego et stabo ibi — te supra petram Horeb
Fecit Moyses ita — senioribus Israel
18. 12 Ut comederent panem cum eo — Deo
19. 11 Descendit Dominus — omni plebe

Eccl. 20. 3 Non habebis deos alienos coram me
23. 17 Ter in anno apparebit omne masculinum
27 Inimicorum tuorum — te terga vertam
27. 21 Ut usque mane locat — Domino
28. 12 Portabit, Aaron nomina eorum — Dom.
29. 10 Applicabis et vitulum — tabernaculo
29. 14 Sanctificabis eos elevans — Domino
29. 26 Sanctificabisque illud elevatum — Dom.
42 Sacrificium est... ad ostium... — Domino
30. 6 — propitiatio quo tegitur testimonium
8 Uret thymiana semperitum — Domino
16 Ut sit monumentum eorum — Domino
36 Pones ex eo — tabernaculo testimonii
32. 5 Aaron edificavit altare — eo
33. 12 Novi te... et invenisti gratiam — me
17 Invenisti enim gratiam — me
19 Et vocabo in nomine Domini — te
34. 6 Quo transeunt — eo ait
40. 5 In quo adolevit incensum, — arca testim.
21 Ordinat — propositionis panibus
Levit. 1. 5 Immolabitque vitulum — Domino
11 Immolabitque ad latas altaris... — Dom.
3. 1 Immaculata offeret — Domino
7 Si agnus obtulerit — Domino
4. 4 Adducat illum ad ostium... — Domino
6 Asperget eum septies — Domino
15 Ponent seniores... — Domino
18 Ponet... in cornibus altaris, quod est — D.
24 Ubi solet mactari holocaustum — Dom.
6. 7 Qui rogabit pro eo — Domino
14 Quo offerent filii Aaron — Domino, et
— altari
25 In loco ubi offertur holocaustum, immo-
labitur — Domino
8. 26 Tollens autem de canistro azymorum quod
erat — Domino
27 Postquam levaverunt ea — Domino
29 Tultio, pectusculum elevans illud — D.
9. 2 Et offer illos — Domino
4 Et immolate eos — Domino
11 Elevans — Domino sicut praeceperat M.
10. 1 Offerentes — Domino ignem altaris
2 Depravavit eos et mortui sunt — Domino
15 Armum et pectus... elevaverunt — Dom.
19 Oblatus est hodie victimam... — Domino
12. 7 Qui offert illi — Domino et orabit
11 Cumque... stanturum eum et hinc omnia — D.
16 Et asperget — Domino septies
19 Rogabitque pro eo — Domino
22 Offeretque ea die octavo... — Domino
27 Asperget septies — Domino
15. 15 Rogabitque pro eo — Domino
30 Rogabitque pro eo — Domino
16. 2 Quod est intra velum — propitiatio
10 Statuet eum vivum — Domino
18 Cum a. exteri ad altare quod — D. est
30 — Domino mundabimini
19. 14 Nec — caeco pones offendiculum
22 Orabitque pro eo sacerdos... — Domino
32 — cano capite consurgit et honora
2. 3 In quo est immunditia peribit — Dom.
23. 11 Qui elevabit fasciculum — Domino
20 Cumque, elevaverit eos sacerdos... — Dom.
40 Letabimini — Domino Deo vestro
24. 3 Poneteque eas Aaron a vespere usque ad
mane — Domino
6 Super mensam purissimam — D. stantes
8 Mutabuntur — Dom. suscepti a filiis Isr.
26. 7 Persuadimini inimicos vestros, et cor-
ruunt — vobis
17 Cornicis — hostibus vestris
27. 8 Si pauper fuerit... stabit — sacerdote
Num. 3. 4 Funicque sunt sacerdoti Eleazar et Itha-
mar — Aaron
7 Observant... — tabernaculo testimonii
5. 16 Offeret igitur eam sacerdos et statuet — D.
25 Et elevabit illud — Domino
6. 9 Sin a. mortuus fuerit quispiam — eo
16 Que offeret sacerdos — Domino
7. 3 Munera — Domino sex plaustra
8. 9 Applicabis Levitas — tabernaculo federis
10 Cumque Levitae fuerint — Domino
22 Ut purificati ingrederentur... — Aaron,
et filiis ejus

Num. 10. 9 Erit recordatio vestri coram Domino Deo
11. 11 Quare non invenio gratiam — te
20 Eo quod... flevistis — eo dicentes
14. 5 Ceciderunt viri in terram — omni mul-
titudine
11 In omnibus signis que feci — eis
Ne committis — inimicis vestris
15. 23 Quod incipit peccaverit — Domino
16. 7 Ponite desuper thymiana — Domino
Et staretis — frequentia populi
16 Tu et omnis congregatio tua state seor-
sum — Domino
17. 4 Ponesque eas... — testimonio, ubi lo-
quar ad te
7 Quas cum possidisset Moyses — Domino
18. 19 Pactum salis est semperitum — Dom.
20. 3 Utinam perissemus inter fratres nostros
— Domino
8 Et loquimini ad petram — filis Israel
12 Ut sanctificaretis me — filis Israel
27 Ascenderunt in montem Hor — omni
multitudine
25. 6 Unus de filiis Israel intravit — fratribus
61 Cum obtulisset ignem alienum — Dom.
27. 2 Sideramini, — Moyses et Eleazar sacer.
14 Nec sanctificare me voluistis — ea super
aquas
19 Qui stabit — Eleazar sacerdote
22 Stabit enim — Eleazar sacerdote
31. 54 In montem florum Israel — Dom.
32. 6 Precamini, si invenimus gratiam — te
20 Expediti pergit — Domino ad pigrum
22 Obtinebitis regiones quas vultis — Dom.
29 Omnes armati ad bellum — Domino
32 Ipsi armati pergemus — Domino
36. 1 Locutus sunt Moysi — principibus Israel
4. 2 Ne cadatis — inimicis vestris
4. 6 Sapientia et intellectus — populi
10 A die in quo stetit — Domino Deo tuo
in Hor
25 Petraque malum — Domino Deo vestro
44 Ista est lex quam proposuit Moyses —
filiis Israel
6. 19 Ut deleat omnes inimicos tuos — te
25 Si custodieritis et feceritis omnia pre-
cepta ejus — Domino Deo nostro
7. 1 Cumque... et deleverit gentes multas — te
9. 25 Et jecit — Domino quadraginta diebus
10. 8 Et staret — eo in ministerio
12. 12 Ibi epulabimini — Domino Deo vestro
18 Sed — Domino Deo tuo comedes ea
Letaberis et refectus — Domino
14. 26 Et epulaberis — Domino Deo tuo, tu...
16. 11 Et epulaberis — Domino Deo tuo, tu...
18. 7 Qui stabunt eo tempore — Domino
22. 17 Expandent vestimentum — senioribus
24. 4 Et abominabilis facta est — Domino
13 Et habes justitiam — Domino Deo tuo
25. 2 Prostrarent, et — se facient verberari
9 Accedet mulier ad eum — senioribus
26. 3 Profiteor hodie — Domino Deo tuo
27. 7 Et epulaberis — Domino Deo tuo
28. 31 Bos tuus immoletur — te
29. 2 Adorans quem fecit Dominus — vobis
10 Vos statis hodie cuncti — Domino
31. 7 Et dixit ei — omni Israel
11 Leges verba legis hujus — omni Israel
34. 12 Que fecit Moyses — universo Israel
3. 7 Hodie incipiam exare te — omni Israel
4. 14 Magnificavit Dom. Jesus — omni Israel
5. 1 Quod siccaisset Dominus fluentia Jordanis
— filis Israel
6. 26 Maledictus vir — Dom. qui suscitaverit
7. 6 Pronus occidit in terram — arca Dom.
13 Non poteris stare — hostibus tuis
8. 32 Quod ille digesserat — filis Israel
35 Universa replicavit — omni multitudine
10. 12 Dixitque — eis: Sol contra Gabaa...
18. 8 Ut hic — Domino in Silo mittam vobis
sortem
10 Qui misit sortes — Domino in Silo
19. 51 Non — Domino, ad ostium tabernaculi
Judic. 4. 23 Humiliavit... Jabin regem Chanana —
filiis Israel
6. 17 Si invenit, inquit, gratiam — te
8. 28 Humiliatus est a. Madian — filis Israel
11. 11 Locutusque est Jephthe... — D. in Maspha

Judic. 20. 23 Et flerent coram Dom. usque ad noctem
26 Et sedentes flebant — Domino
4. 4 Et tibi dicere — cunctis sedentibus
1. 12 Cum ille multiplicaret popos — Domino
19 Surrexerunt mane et adoraverunt — D.
26 Ego sum illa mulier que steti — te
2. 17 Erat ergo peccatum puerorum grande
— nimis — Domino
28 Ut ascenderet... et portaret ephod — me
35 Et ambulavit — Christo meo
1. 3 Samuel ministrabat Domino — Heli
4. 3 Quare percussit nos Dominus hodie —
Philistiim?
17 Fugit, inquit, Israel — Philistiim
5. 4 Super faciem suam in terra — arca Dom.
10. 19 Nunc ergo state — Domino per tribus
25 Scripsit in libro, et reposuit — Domino
11. 15 Et fecerunt ibi regem Saul — Domino in
Galgala, et immolaverunt ibi victimas
pacificas — Domino
12. 2 Huius, conversatus — vobis ab adolescentia
3 Loquimini de me — Domino, et — Chri-
sto ejus
7 Contendat adversum vos — Domino
15. 30 Sed nunc honora me — senioribus populi
— mei et — Israel, et revertere mecum
33 Concidit in Saabel — Domino
16. 6 Num — Domino est Christus ejus?
8 Et adduxit eum — Samuele
10 Adduxit itaque Isai septem filios suos —
Samuele
16 Et servi tui, qui — te sunt, quaerent...
21 Et veni David ad Saul, et stetit — eo
17. 57 Tultit eum Abner, et introduxit — Saule
19. 24 Et prophetavit cum ceteris — Samuele
20. 1 Veniensque locutus est — Jonatha
21. 13 Et immutavit os suum — eis
18. 18 Percussit ergo ulterque foderis — Domino
25. 23 Et prociidit — David super eielem suum
26. 20 Et nunc non effundatur sanguis meus in
terram — Domino
28. 22 Et ponam — te buccellam panis
14 Surgant pueri, et ludant — nobis
34 Sicut solent ceteri — filii iniquitatis
5. 1 Et percussit... foderis in Hebron — Dom.
20 Divisit Dominus inimicos meos — me
6. 5 Ludebant — Domino in omnibus lignis
16 Subsistentem atque saltantem — Domino
17 Holocausta et pacifica — Domino
7. 18 David sedit — Domino, et dixit
26 Et domus... erit stabilis — Domino
29 Ut sit in semperitum — te
10. 15 Syri quoniam corruissent — Israel
19 Expaverunt et fugerunt — Israel
11. 13 Ut comederet — se, et biberet
27 Hoc quod fecerat David — Domino
9. 9 Quod coxerat, effudit et posuit — eo
14. 4 Cecidit — eo super terram, et adoravit
33 Et adoravit super faciem terrae — eo
15. 26 Presto sum, faciat quod bonum est — se
26. 14 Op ut inveniam gratiam — te, domine
22 Ad combinas panis sui — universo Isr.
18. 14 Sed aggrediar eum — te
28 Adorans regem — eo pronus in terram
19. 8 Venitque universa multitudo — regem
13 Si non magister militum fueris — me
18 Semel a. filius Gera prostratus — regem
21. 9 Crucifixerunt eos in monte — Domino
2. 1 Et stet — regem, et foveat eum
25 Illique vescentibus et bibentibus — eo
28 Que cum fuisset ingressa — regem
32 Qui cum ingressi fuissent — regem
2. 4 Sl., et ambulaverunt — me in veritate
26 Portasti arcam Domini Dei — David
45 Et thronus David erit stabilis — Dom.
3. 10 Placent ergo sermo — Domino
15 Stetit — arca federis Domini
16 Venerunt... ad regem, steteruntque — eo
22 In hunc modum contendebat — regem
24 Cumque attulisset gladium — regem
8. 23 Qui ambulavit — te in toto corde suo
25 Non auferet de te vir — me, qui... ita
... ut ambulent... me sicut tu ambulasti
28 Quam servus tuus ora — te hodie
31 Juramentum — altari tuo in domum tuam
50 Et dabis misericordiam — eis
59 Quibus deprecatus sum — Domino
62 Immolabant victimas — Domino

3 Reg. 8. 64 Altare aereum, quod erat coram Domino
65 — Domino Deo nostro septem diebus...
9. 3 Quam deprecatus es — me
4 Tu quoque si ambulaveris — me
25 Et adolebat thymiana — Domino
10. 8 Et beati servi tui, qui stant — te semper
11. 6 Quod non placuerat — Domino
19 Et inventi Adad gratiam — Pharaone
33 Ut faceret justitiam — me
36 Cunctis diebus — me in Jerusalem
38 Sl., et feceris quod rectum est — me
12. 6 Qui assistebat — Salomone patre ejus
22 Et fecit Judas malum — Domino
15. 34 Et fecit malum — Domino
16. 7 Omne malum quod fecerat — Domino
18 Quae peccaverat faciens malum — Dom.
19. 11 Egredere, et sta in monte — Domino
21. 13 Contra eum testimonium — multitudinem
29 Nonne vidisti humilitatum Achab — me?
22. 21 Et stetit — Domino
3. 2 Et fecit malum — Domino
24 Percussit Moab: ad illi fugerunt — eis
12. 4. 12 Cum vocasset eam, et illa stetitset eo
38 Et filii prophetae habitant — eo
44 Posuit itaque — eis, qui comederunt
5. 15 Venit, et stetit — eo, et ait
23 Qui et portaverunt — eo
23 Ipse a. ingressus, stetit — domino suo
6. 1 Ecce locus, in quo habitamus — te
22 Sed pone panem et aquam — eis
9. 9 Cumque stitisset — eo, ait
27 Et fecit quod malum est — Domino
10. 4 Duo reges non poterunt stare — eo
11. 18 Sacerdotem Babel occiderunt — altari
12. 2 Fecitque Joas rectum — Domino
13. 2 Et fecit malum — Domino
14 Et febat — eo, diebusque: Pater mi...
14. 3 Et fecit rectum — Domino
12 Percussusque est Juda — Israel
24 Et fecit quod malum est — Domino
15. 3 Fecitque quod erat placitum — Domino
9. 9 Et fecit quod malum est — Domino
18 Fecitque quod erat malum — Domino
24 Et fecit quod erat malum — Domino
34 Fecitque quod erat placitum — Domino
16. 3 Que dissipavit Dominus — filis Israel
14 Altare aereum quod erat — Domino
17. 2 Fecitque malum — Domino
17 Ut faceret malum — Domino
18. 3 Fecitque quod erat bonum — Domino
19. 14 Et expandit eas — Domino
20. 3 Quomodo ambulaverim — te in veritate...
— et quod placitum est — te, fecerim
21. 6 Ut feceret malum — Domino
15. 60 Quod fecerat malum — me
22. 2 Fecitque quod placitum erat — Domino
10 Quem cum legisset Saphan — regem
— eo
19 Et humiliatus es — Domino
— me, et ego andivi
23. 3 Et factus percussit — Domino
32 Et fecit malum — Domino
31 Idem. 24-9, idem. 19, idem
24. 3 Ut auferret eum — se, propter peccata
25. 7 Filios autem Seldacia occidit — regem
19 Viros de his qui steterant — regem
2. 3 Hier primogenitus Juda, malus — Domino
5. 25 Quos abstulit Deus — eis
6. 32 Ministrabant — tabernaculo testimonii
9. 20 Phinees... erat dux eorum — Domino
11. 3 Et inivit David cum eis foderis — Domino
13. 8 Ludebant — Deo omni virtute
10. 16 Et mortuus est ibi — Domino
15. 24 Clangebant tubis — arca Dei
16. 1 Et obulerunt... pacifica — Deo
4 Constituitque — arca Domini de Levitis
6 Jugiter — arca federis Domini
27 Confessio et magnificentia — eo
32 Tunc landabant ligna saltus — Domino
37 Reliquit itaque ibi — arca federis...
39 Sadoe... — tabernaculo Domini in excelsis
17. 8 Et interfecit omnes inimicos tuos — te
16 Cumque... et sedisset — Domino, dixit
24 Domus David servi ejus permanens — eo
25 Invenit... fiducia, ut oret — te
21 Ut sit semper — te
19. 16 Videns a. Syrus quod ceciisset — Isr.
22. 8 Tanto effuso sanguine — me

- 1 Par. 22. 18 Et subjecta sit terra coram Domino, et
— populo ejus
23. 31 Unicusquisque rei, jugiter — Domino
24. 6 — rege et principibus, et Sadoe sacerdote
25. 1 — David rege et Sadoe
26. 9 Nomen ergo — universi ceteri Israel
29. 10 Benedixit Domino — universa multitudo
15 Peregrini enim sumus — te
22 Et comederunt et biberunt — Domino
2. 1. 5 Altare... ibi erat — tabernaculo Domini
6 Ascenditque Salomon... — tabernaculo
federalis
10 Ut ingrediar et egrediar — populo tuo
13 Venit ergo Salomon... — tabernaculo
federalis
2. 4 Ut consecrem eam ad adolendum incen-
sum — illo
6 Ut adoleatur incensum — illo
6 Stetit ergo — altari Domini
14 Qui ambulat — te in toto corde suo
16 Non deficiet ex te vir — me, qui... ita...
sicut et tu ambulasti — me
19 Audias preces quas fundit famulus tuus
— te
22 Sequa maledicto constrinxerit — altari in
domo ista
7. 4 Immolabant victimas — Domino
17 Tu quoque si ambulaveris — me
8. 14 Et ministrarent sacerdotibus
9. 7 Beati... qui assistunt — te omni tempore
10. 6 Inuit consilium eum senibus qui steterant
— patre
11. 16 Ad immolandum... — Dom. Deo patrum
14. 12 Exterriti itaque Dominus Ethiopos —
— Asa et Juda
18. 9 Omnes, prophetae vaticinabantur — eis
20. 9 Processit spiritus et stetit — Domino
11 Habebatisque magistros Levitas — vobis
20. 7 Nonne... interfecisti omnes... — populo
tuo Israel...
9 Stabimus — domo hac in conspectu tuo
13 Omnis vero Juda stabat — Domino
18 Occiderunt prout in terram — Domino
32 Faciens quae placita erant — Domino
23. 10 Constituitque omnem populum... — al-
tari, et templo
24. 2 Fecitque quod bonum est — Domino
11 Cumque tempus esset ut deferrent arcam
— rege
14 Detulerunt — rege et Joada reliquam
partem
25. 22 Conruitque Juda — Israel et fugit
27. 19 Orit est lepra in fronte ejus, — sacer-
dotibus
27. 2 Fecitque quod rectum erat — Domino
6 Quod direxisset vias suas — Domino
28. 14 Dimiseruntque viri... praedam... — prin-
cipibus
29. 11 Vos elegit Dominus ut stetis — eo
19 Ecce exposita sunt omnia — altare Dom.
23 Applicerunt hircos pro peccato — rege
24 Asperserunt sanguinem eorum — altare
9 Fili habebunt misericordiam — dominis
31. 20 Operatusque est bonum et rectum et ve-
rum, — Domino
32. 12 — altari uno adorabit
23 Exaltatus est post haec — cunctis gen-
tibus
33. 2 Fecit autem malum — Domino... quas
subvertit Dominus — filiis Israel
6 Multaque mala operatus est — Domino
12 Egredietur penitentiam valde — Deo
34. 4 Destrueruntque — eo aras Baalim
24 In libro hoc, quem legerunt — rege Juda
27 Fleverunt — me; ego quoque exaudivi te
31 Percussit fodus — Domino
36. 5 Fecitque malum — Domino Deo suo
1 Esdr. 4. 18 Accusatio... manifeste lecta est — me
23 Exemplum edicti... lectum est — Reum
beelzebub
7. 28 Inclinavit misericordiam suam — rege et
consiliatoribus ejus
8. 21 Ut affligerentur — Domino Deo nostro
29 Donec appendatis — principibus sacer-
dotum
9. 9 Inclinavit super nos misericordiam — rege
15 Ecce — te sumus in delicto nostro; non
enim stari potest — te super hoc

- 2 Esdr. 1. 6 Ut audias orationem quam ego oro coram
te hodie
4. 9 Et dixit — fratribus suis, et frequentia
5. 6 Peccatum eorum — facie tua non deleatur
6. 19 Sed et laudabant eum — me
8. 2 Attulit ergo Esdras sacerdos legem —
— multitudinem
5 Aperuit Esdras librum — omni populo
9. 3 Et invenisti cor ejus fidele — te
24 Humilisti — eis habitatores terra
3. 5 Non ambulavimus sinceriter — te
6. 12 Fiducia magna erit — summo Deo
12. 6 — omnibus viventibus confitemini ei
13. 8 Facite justitiam — Deo
15. 25 Si vero non est offensio populi hujus —
— Deo suo
Judith. 7. 10 Et placerunt verba haec — Holoferne et
— satellitibus ejus
11. 18 Placerunt autem omnia verba haec —
— Holoferne et — pueris eius
12. 17 Quoniam invenisti gratiam — me
19 Manducavit et bibit — ipso
Esther. 1. 3 Fecit grande convivium... praefectis pro-
— vinciarum — se
11 Ut introducerent reginam Vasthi — rege
12. 17 Habituque gratiam et misericordiam — eo
3 Mandatumque est historis, et annalibus
— traditum — rege
7. 3 Quae hebraice dicitur Phur, — Aman
10. 11 — Deo universis gentibus
12. 6 Aman... erat gloriosissimus — rege
Job. 1. 6 Cum venissent illi Dei ut assisterent —
— domino
2. 1 Et staret — Domino
4. 16 Stetit quidam... imago — oculis meis
15. 4 Evacuasti timorem et tulisti preces — Deo
17. 6 Et exemplum suum — eis
18. 3 Quare... et sordidum — vobis?
21. 8 Semper corum permanet — eis
31 Quis arguet — eo viam ejus?
23. 4 Ponam — ego iudicium et os meum replebo
26. 6 Nudus est infernus — illo
32. 2 Eo quod justum se esse diceret — Deo
35. 14 Judicare — illo, et expecta eum
42. 7 Quoniam non estis locuti — me rectum
Psal. 53. In Tit. Cum immutavit vultum suum — Achi-
— melech, et dimisit eum et abiit
50. 5 Tibi soli peccavi et malum — te feci
55. 13 Ut placeam — Deo in lumine viventium
61. 8 Effundite — illo corda vestra
68. 23 Fiat mensa eorum — ipsis in laqueum
71. 9 — illo procedent Ethiopos
74. 14 Honorabile nomen eorum — illo
77. 12 — patribus eorum fecit mirabilia
78. 10 Innolescent in nationibus — oculis nostris
79. 2 — Ephraim, Benjamin et Manasse
85. 8 Venient et adorabunt — te, Domine
87. 1 In die clamavi, et nocte, — te
115. 5 Vota mea Domino reddam — omni po-
— populo ejus
Prov. 3. 4 Invenies... disciplinam bonam — Deo
4. 5 Tenellis et unigenitis — matre mea
8. 30 Ludens — eo omni tempore
15. 11 Infernus, et perditio — Domino
22. 29 — regibus stabit, nec erit ante ignobiles
25. 6 Ne gloriosus appareas — rege
7. 7 Quam ut humiliteris — principe
26. 2 Justus cadens — impii
Eccles. 5. 1 Neque cor tuum sit velox ad profendum
sermoneum — Deo
5 Neque dicas — angelo: Non est provi-
— dentia
Cant. 8. 10 Ex quo facta sum — eo quasi pacem re-
— periens
12 Vinea mea — me est
Sap. 3. 4 Et si — hominibus tormenta passi sunt
Eccles. 3. 20 Et — Deo invenies gratiam
3. 21 — extraneo ne facias consilium
10. 7 Odibilis — Deo est et hominibus superbia
11. 28 Facile est — Deo in die obitus retribuere
17. 13 Via illorum — ipso sunt semper
24. 14 In habitatione sancta — ipso ministravi
25. 1 Quo sunt probata — Deo et hominibus
30. 5 Nec confusus est — inimicis
39. 24 Opera omnis carnis — illo
45. 3 Glorificavit illum... et iussit illi — po-
— pulo suo
6 Et dedit illi — precepta et legem

- Eccles. 50. 15 Oblatio autem Domini... coram omni syna-
— goga Israel
18 Audiam fecerunt vocem magnam in me-
— moriam — Deo
Isai. 1. 7 Regionem vestram — vobis alieni devorant
5. 21 Et — vobismetipsis prudentes
8. 4 Et spolia Samariae — rege Assyriorum
9. 3 Letabuntur — te sicut qui letantur
17. 13 Rapietur... sicut turbo — tempestate
23. 18 Quia his qui habitaverint — Domino erit
— negotio ejus
36. 7 Et dixit... — altari isto adorabitur?
37. 14 Expandit eos Zedechias — Domino
38. 3 Memento, querso, quomodo ambulaverim
— te in veritate
40. 10 Merces ejus cum eo et opus illius — illo
17 Omnes gentes, quasi non sint, sic sunt
— eo
42. 16 Ponam tenebras — eis in lucem
45. 1 Aperiam — eo januas et porte non clau-
— dentur
49. 16 Muri tui — oculis meis semper
53. 2 Et ascendet sicut virgultum — eo
7 Quasi agnus — tendente se obmutescet
55. 12 Montes et colles cantabunt — vobis
59. 12 Multiplicatae sunt enim iniquitates no-
— strae — te
61. 11 Deus germinabit justitiam et laudem —
— universis gentibus
62. 11 Merces ejus cum eo, et opus ejus — illo
65. 6 Ecce scriptum est — me: Non tacebo
66. 22 Quo ego facio stare — me
23 Veniet omnis caro ut adoret — facie mea
2. 22 Maculata est in iniquitate tua — me
6. 7 — me semper indignatus et placatus
7. 10 Venistis et stetitis — me in domo hac
15. 1 Si steterit Moyses, et Samuel — me
18. 17 Sicut ventus urens dispergam eos — ini-
— micis
21. 8 Ecce ego do — vobis viam vitam
28. 1 Dixit ad me... — sacerdot, et omni pop.
30. 20 Cotus ejus — me permanebit
31. 36 Si defecerit leges iste — me
Ut non sit gens — me emctis diebus
32. 13 Et praecipit Baruch — eis dicens
33. 24 Eo quod non sit ultra gens — eis
35. 5 Et posui — illis domus Rechabitarum
— scyphos
36. 22 Postia erat arula — eo plena prunis
38. 26 Prostravi ego preces meas — rege
44. 10 In preceptis meis quae dedi — vobis et
— patribus vestris
49. 37 Pavore faciam Zelam — inimicis suis
52. 12 Qui stabat — rege Babylonis in Jerusa-
— lem
33 Et comedit panem — eo semper
Thren. 1. 22 Ingreddiatur omne malum eorum — te
Baruc. 2. 28 Praecipisti ei scribere legem tuam — filiis
— Israel
Ezech. 1. 12 Unumquodque eorum — facie sua am-
— bulabat
2. 9 Et expandit illum — me
3. 20 Ponam offendiculum — eo
4. 1 Sume tibi laterem, et ponas eum — te
8. 1 Et seeses Juda sedebant — me
10. 19 Exaltata sunt a terra — me
12. 3 Ut transgredieris per diem — eis
14. 4 Tu autem egredieris vespere — eis
14. 1 Veniunt ad me viri... et sederunt — me
16. 18 Thyriam meam possidet — eis
50 Peccerunt abominaciones — me
20. 1 Venerunt viri... et sederunt — me
9 Ut non violaretur — gentibus
14 Feci propter nomen meum ne violaretur
— gentibus
22 Feci propter nomen meum ut non viola-
— retur — gentibus
21. 6 In amaritudinibus ingemisce — eis
23. 24 Dabo — eis iudicium, et judicabunt te
28. 9 Deus ego sum, — interficientibus te
25 Sanctificabor in eis — gentibus
30. 24 Gement gentibus interfecti — facie ejus
33. 31 Et sedent — te populus meus
36. 17 Menstruatae facta est via eorum — me
23 Cum sanctificatus fuero in vobis — eis
42. 22 Locutus est ad me: Haec est mensa — D.
44. 3 Ut comedat panem — Domino
46. 3 Adorabit populum... in calendaris — Dom.
Daniel. 2. 2 Qui, cum venissent, steterunt — rege

- Daniel. 2. 10 Respondentes ergo Chaldaei coram rege
27 Et respondens Daniel — rege ait
— rex
38 Non est... locus primitiarum — te
4. 5 Et somnium — ipso locutus sum
5. 13 Igitur introductus est Daniel — rege
17 Ad quem respondens Daniel, ait — rege
23 Vasa domus ejus allata sunt — te
6. 10 Adorabat, confabaturque — Deo suo
13 Tunc respondentes dixerunt — rege
18 Cibique non sunt allati — eo
22 Quia — eo justitia inventa est in me; sed
— te, rex, delictum non feci
13. 29 Dixerunt — populo: Mittite ad Susannam
14. 13 Criticavit per totum templum — rege
41 Et devorati sunt in momento — eo
Osee. 7. 2 Adventiones suae — facie mea facta sunt
Joel. 1. 16 Numquid non — oculis vestris alimenta
perierunt...?
2. 3 Quasi hortus voluptatis terra — eo
9. 4 Si abierint in captivitatem — inimicis
Jonas. 1. 2 Quia ascendit malicia ejus — me
Mich. 2. 13 Et transibit rex eorum — eis
Nahum. 2. 1 Ascendit qui dispergat — te
Soph. 3. 20 Cum convertero captivitatem vestram
— oculis vestris
Zach. 3. 1 Ostendit mihi Dom... stantem — angelo
4 Et ait ad eos qui stabant — se, dicens
8 Tu et amici tui qui habitant — te
9 Quia ecce lapis, quem dedi — Jesu
4. 7 Quis tu, mors magna, — Zorobabel?
6. 5 Ut stent — Dominatore omnis terre
14. 20 Erant lebetes... quasi phialae — altari
Malac. 3. 14 Quia ambulavimus tristis — Domino
16 Scriptus est liber monumenti — eo
Matth. 5. 16 Sic luceat lux vestra — hominibus
6. 1 Attendite ne justitiam vestram faciatis —
— hominibus
10. 52 Omnis ergo qui confitebitur me — homi-
— nibus, confitebor et ego eum — Patre meo
33 Qui autem negaverit me — hominibus,
— negabo et ego eum — Patre meo
26. 70 At ille negavit — omnibus dicens
27. 24 Lavis manus — populo dicens
Marc. 2. 12 Subiit grabat, abiit — omnibus
9. 1 Et transfiguratus est — ipsis
Luc. 1. 15 Erit enim magnus — Domino
75 In sanctitate et justitia — ipso
4. 7 Si adoraveris — me, erunt tua omnia
25. 25 Et confestim consurgit — illis tunc lectum
8. 47 Indicavit — omni populo
12. 6 Unus ex illis non est in oblivione — Deo
8 Quicumque confessus fuerit me — homi-
— nibus, et Filius hominis confitebitur
— illum — angelis Dei
9 Qui autem negaverit me — hominibus,
— negabitur — angelis Dei
13. 26 Manducavimus — te et bibimus
14. 10 Erit tibi gloria — simul discumbentibus
15. 10 Gaudium erit — angelis Dei super uno
— peccatore
18 Pater, peccavi in eorum, et — te
21 Pater, peccavi in eorum, et — te
16. 15 Vos estis qui justificatis vos — hominibus
20. 26 Non potuerunt verbum ejus reprehendere
— plebe
23. 14 Et ecce ego — vobis interrogans
24. 19 Potens in opere et sermone — Deo
43 Cum manducasset — eis, sumens reliquias
12. 37 Cum autem tanta signa fecisset — eis
Act. 4. 10 In hoc iste astat — vobis sanus
6. 5 Et placuit sermo — omni multitudi-
8. 21 Cor enim tuum non est rectum — Domino
32 Et sicut agnus — tendente se sine voce
9. 15 Ut portet nomen meum — gentibus
19. 9 Maledicentes viam Domini — multitudine
19. 19 Conterunt libros et combusserunt —
— omnibus
Rom. 3. 20 Non justificabitur omnis caro — illo
12. 17 Providentes bona non tantum — Deo, sed
— etiam — omnibus hominibus
14. 22 Penes temetipsum habe — Deo
2 Cor. 2. 17 — Deo, in Christo loquimur
4. 2 Commendantes nosmetipsos... — Deo
7. 13 — Deo: ideo consolati sumus
8. 21 Providemus enim bona non solum — Deo,
— sed etiam — hominibus

2 Cor. 12. 19 *Coram* Deo in Christo loquimur
Galat. 1. 20 *Eco* — Deo, quia non mentior
 2. 14 Dixi Copho — omnibus: Si tu cum Judeus sis
Coloss. 1. 22 Immaculati et irreprehensibiles — ipso
1 Tim. 2. 3 Hoc enim bonum est et acceptum — Salvatore
 5. 4 Hoc enim acceptum est — Deo
 20 *Pocantibus* — omnibus argue
 21 Testor — Deo et Christo Jesu
 6. 12 Et confessus bonam confessionem — multis testibus
 13 Praecipio tibi — Deo qui vivificat omnia
2 Tim. 2. 14 Haec commune, testificans — Domino
 4. 1 Testificor — Deo, et Jesu Christo
Hebr. 13. 21 Faciens in vobis quod placeat — se
1 Joan. 3. 22 Et ea que sunt placita — eo, facimus
Apoc. 2. 14 Qui docebat Balac mittere scandalum — filius Israel
 3. 2 Non enim invenio opera tua plena — Deo
 5 Et confitabor nomen ejus — Patre meo, et — angelis ejus
 8 *Eco* dedi — te ostium apertum
 5. 8 Seniores ceciderunt — agno
 8. 4 Ascendit fumus, de manu angeli — Deo
 19. 20 Fecit signa — ipso, quibus seduxit eos qui acceperunt...

CORBAN.
Marc. 7. 11 Si dixerit homo patri aut matri, *Corban*
CORBONA — Æ.
Matth. 27. 6 Non licet eos mittere in *corbonam*
CORDATUS — A — UM.
Job. 34. 10 Ideo, viri *cordati*, audite me
CORE.
Gen. 36. 14 Filii Oolibama... Jehus, et Ihelon, et *Core*
 16 Dux —; dux Gathan, dux Amalech
 14 Hi a. filii Oolibama uxoris Esau... dux —
Ezod. 6. 21 Filii quoque Isaar: —, et Nephth, et Zechri
Num. 16. 1 *Eco* — autem — filius Isaar, filii Caath, filii Levi
 40 Ne patiarur sicut passus est — filii
1 Par. 1. 35 Filii Esau: Eliphaz... Ihelon et —
 2. 43 Porro filii Hebron, — et Taphua
 6. 32 Filii Caath, Aminadab... — filius ejus
2 Par. 31. 14 — vero filius Jehu... Levites et janitor
Num. 16. 6 Tu, *Core*, et omne conciliant tuum
Ezod. 6. 24 Filii quoque *Core*: Aser et Elcana
Num. 16. 24 Praecipio... ut separaret a tabernaculis —
 49 Absque his qui perierant in seditione —
 26. 9 Qui surrexerant contra Moysen et Aaron in seditione —
 58 Familia Musi, familia —
1 Par. 6. 37 Asir filii Abiasaph, filii —
 9. 19 Filius —, filii Abiasaph, filii —
 26. 1 De Coritis Mesolemia, filius —, in
 19 Ha sunt divisiones Janitorum, filiorum — et Merari
2 Par. 20. 19 Porro Levite de filiis Caath et de filiis —
Psal. 41. *In Tit.* In finem, intellectus filius —
 43. *In Tit.* In finem, filius —, ad intellectum
 44. *In Tit.* Filii —, ad intellectum, canticum
 45. *In Tit.* In finem, filius —, pro arcanis *Psal.*
 46. *In Tit.* In finem, pro filiis —, *Psalms*
 47. *In Tit.* *Psalms* cantici, filius —, secunda sabbati
 48. *In Tit.* In finem, filius —, *Psalms*
 83. *In Tit.* In finem, pro torcularibus, filius —
 84. *In Tit.* In finem, filius —, *Psalms*
 85. *In Tit.* Filii —, *Psalms* cantici
 87. *In Tit.* Canticum *Psalms*, filius —, in finem
Ezod. 45. 22 Et congregatio — in iracundia
Juda. 11 Et in contradictione — perierunt
Gen. 36. 5 Oolibama genuit Jehus, et Ihelon et *Core*
Num. 16. 5 Lentusque ad — et ad omnem multitudinem
 8 Dixitque rursum ad —: Adite, filii Levi
 16 Dixitque ad —: Tu et omnis congregatio
 26. 19 Et sperens terra os suum devoravit —
Num. 26. 11 Ut *Core* percussus, filii illius non perirent
 3. 3 Que concitata est contra Dominum sub —

CORIANDRUM — I.
Ezod. 16. 31 Quod erat quasi semen *coriandri* album
Num. 11. 7 Erat autem Man quasi semen —

CORIANUS — II.
Act. 10. 32 Hic hospitatur in domo Simonis *coriarii*
Act. 9. 43 Apud Simonem quendam *corianum*
 10. 6 Hic hospitatur apud Simonem quendam —

CORINTHUS — I.
Act. 19. 1 Factum est aut. cum Apollo esset *Corinthi*
1 Cor. 1. 2 Ecclesie Dei, que est —
2 Cor. 1. 1 Ecclesie Dei, que est —
2 Tim. 4. 20 *Erastus romanus* —
Act. 18. 1 Egressus ab Athenis, venit *Corinthum*
2 Cor. 1. 23 Parcens vobis, non veni ultra —

CORINTHII — ORUM.
2 Cor. 6. 11 Os nostrum patet ad vos, o *Corinthii*
Act. 18. 8 Et multi *Corinthiorum* audientes credebant

CORITA — Æ.
1 Par. 9. 31 Et Mathathias Levites primogenitus Selulium *Corite*
1 Par. 9. 19 Hi sunt *Corite* super opera ministerii
Ezod. 6. 24 He sunt cognationes *Corithum*
1 Par. 26. 1 De *Coritis* Mesolemia, filius *Core*

CORIUM — II.
Ezod. 29. 14 Vituli et *corium* et fimum combures foris

CORNELIUS — II.
Act. 10. 1 Vir aut. quidam erat... nomine *Cornelius*
 22 — centurio, vir justus et timens Deum
 24 — vero expectabat illos
 25 Obvius venit ei —, et procedens... adoravit
 30 *Et* — ait: A nudiusquarta die
Act. 10. 3 Invenit eum ad se et dicentem sibi, *Cornelio*
 31 —, exaudita est oratio tua, et...
Act. 10. 17 *Eco* viri, qui missi erant a *Cornelio*

CORNEUS — A — UM.
Psal. 197. 6 In tubis ductilibus, et voce tube *corneæ*
CORNICULA — Æ.
Baruc. 6. 53 Sicut *cornicula* inter medium oculi et terræ

CORNU et CORNUA — UUM.
1 Reg. 2. 1 Exaltatum est *cornu* meum in Deo meo
2 Reg. 22. 3 Scutum meum et — salutis mee
Psal. 17. 2 Protector meus, et — salutis mee
 88. 17 In beneplacito tuo exaltabitur — nostrum
 94. 24 *Et* — exaltabitur sicut unicornis — meum
 91. 10 *Et* — exaltabitur in gloria
 111. 8 — ejus exaltabitur in gloria
Jerem. 48. 25 Abscessum est — Moab
Ezech. 29. 21 In die illo pullulabit — domui Israel
Daniel. 7. 8 *Et* *eco* — aliud parvulum ortum est de medio eorum
 11 Propter vocem sermonum grandium, quos — illud loquebatur
 21 *Et* *eco* — illud faciebat bellum
 8. 8 Cumq. crevisset, fructus est — magnum
 9 *Et* eius egressus est — unum modicum
 21 *Et* — grande, quod erat inter oculos ejus
1 Mac. 9. 16 *Et* qui... viderunt quod contritum est dextrum —
1 Reg. 2. 10 Dom... et sublimabit *cornu* Christi sui
 16. 1 Imple — tuum oleo, et veni ut mittam te
 13 Tuli ergo Samuel — olei et unxit eum
3 Reg. 1. 39 Sumpsitque Sadoe sacerdos — olei
 50 Adonias... abijt, tenuitque — altaris
 51 *Eco* Adonias... tenuit — altaris, dicens
 20 Fugit ergo Joab... et apprehendit — altaris
**1 Par. 25. 5 *U* exaltaret —
Judith. 7. 11 Deicere gladio suo — altaris tui
Psal. 74. 4 Dixi... delinquentibus: Nolite exaltare —
 5 Nolite extollere in altum — vestrum
 117. 26 In condensis, usque ad — altaris
 148. 13 Illuc producam — David
 143. 13 Exaltavit — populi sui
Eccli. 47. 6 *Delit...* exaltare — gentis sue
 9 *Et* — ipsorum usque in eternum
 13 *Et* exaltavit in eternum — ejus
Thren. 2. 3 Confregit in ira furoris sui omne — Isr.
 17 Exaltavit — hostium tuorum
Ezech. 32. 2 *Ventilabas* — in fluminibus tuis
Daniel. 8. 5 Porro hircus habebat — insigne
Mich. 4. 13 Quia — tunc ponam ferrum
Zach. 1. 21 Levaverunt — super terram Jûda**

1 Mac. 2. 46 *Et* non dederunt *cornu* peccatori
 9. 1 *Et* dextrum — cum illis
Luc. 1. 69 *Et* erexit — salutis nobis
Ezod. 21. 28 Si bos *cornu* percusserit virum aut mulierem —
 31 Filium quoque et filiam si — percusserit
Psal. 43. 5 In te inimicos nostros ventilabimus —
Isai. 5. 1 Facta est dilecto meo in — filio olei
Daniel. 7. 8 Quasi oculi hominis erant in — isto
 20 *Et* de — illo, quod habebat oculos
1 Mac. 9. 12 *Bacchides* autem erat in dextro —
 16 *Et* qui in sinistro — erant, viderunt...
Ezod. 27. 2 *Cornua* autem per quatuor angulos ex ipso erunt
 30. 2 — ex ipso procedent
 37. 25 *E* cuius angulis procedebant —
 38. 2 Cujus — de angulis procedebant
 33. 17 Quasi... rhinocerotis — illius
Deud. 17. 10 *Et* exaltabuntur — justi
Ezech. 43. 15 Ab Ariel usque ad sursum, — quatuor
Daniel. 7. 20 Ante quod ceciderant tria —
 24 — decem ipsis regni, decem reges erunt
Daniel. 8. 8 *Et* orta sunt quatuor — subter illud
Amos. 3. 14 *Et* amputabuntur — altaris, et cadent
Habac. 3. 4 Splendor ejus... — in manibus ejus
Zach. 1. 18 *Et* vidi: et ecce quatuor —
 19 *Hæc* sunt —, que ventilaverunt Judam
 21 *Hæc* sunt —, que ventilaverunt Judam
 9. 15 *Et* replebuntur... et quasi — altaris
Apoc. 17. 12 *Et* decem — que vidisti, decem reges
 16 *Et* decem —, que vidisti in bestia
Ezod. 29. 12 Pones super *cornua* altaris digito tuo
 3. 3 Vestiesque illud auro purissimo... et —
 10 *Et* deprecabitur Aaron super — ejus semel
Levit. 4. 7 Ponticue de eodem sanguine super — altaris
 30 *Et* tangens — altaris holocausti
 34 *Et* tangens — altaris holocausti
 8. 15 *Et* tincto digito, tegerit — altaris
 9. 9 In quo tingens digitum tegerit — altaris
 16. 18 Fundat super — ejus per gyrum
**3 Reg. 22. 11 Fecit quoque sibi Sadoe... — ferrea
**2 Par. 18. 10 Sadoe... fecit sibi — ferrea
Psal. 68. 32 — producentem et unguas
 74. 10 *Et* omnia — peccatorum confringam
Ezech. 43. 20 Pones super quatuor — ejus
Daniel. 7. 7 Videram ante eam, et habebat — decem
 8. 8 Considerabam —, et ecce...
 7 *Et* commisit duo — ejus, et non...
 20 Aries, quem vidisti habere —
Amos. 6. 14 Assumpsit nobis —
1 Mac. 1. 21 *U* delictant — gentium
Apoc. 5. 6 Habentem — septem, et oculos septem
 12. 3 Habens capita septem, et — decem
 13. 1 Habentem capita septem, et — decem, et super — ejus, decem diademata
 11 *Et* habebat — duo similia agni
 17. 3 Habentem capita septem, et — decem
 7 *Que* habet capita septem, et — decem
**Gen. 22. 13 Viditque post tergum arietem inter verpes herentem *cornibus*
Ezod. 37. 26 Vestivique illud auro purissimo, cum craticula ac parietibus et — altaris
**Levit. 4. 18 Ponticue de eodem sanguine in — altaris
**Psal. 21. 21 A — unicornum humilitatem meam
Jerem. 17. 1 *Et* in — ararum eorum
Ezech. 34. 21 *Et* — vestris ventilabitis omnia
Daniel. 7. 8 *Et* tria de — primis evulsa sunt
 20 *De* — decem, que habebat in capite
 8. 4 Vidi arietem — ventilantem
1 Mac. 7. 46 *Et* ventilabant eos — et...
Apoc. 9. 13 *Ex* quatuor — altaris aurei**********

CORNUTUS — Æ.
Ezod. 21. 29 Quod si bos *cornuteta* fuerit
 36 Sciebat quod bos — esset

CORNUTIBILI.
Job. 42. 14 *Et* vocavit... nomen tertie *Cornutibili*

CORNUTUM — A — UM.
Ezod. 34. 29 *Et* ignorabat quod *cornuta* esset facies sua
Daniel. 8. 6 *Et* venit usque ad arietem illum *cornutum*
Ezod. 34. 30 Videntes autem... *cornutam* Moysi faciem
 35 *Qui* videbant faciem egredientis Moysi esse —, sed operiebant ille...

CORONA — Æ.
Prov. 12. 4 Mulier diligens *coronam* est viro suo
 14. 24 — sapientium, divitis eorum
 16. 31 — dignitatis senectus
 17. 6 — senum, filii altorum
 27. 24 *Sed* — tribuetur in generationem
Eccli. 1. 11 *Et* gloriatio, et letitia, et — exultationis
 22 — sapientie timor Domini
 25. 8 — senum multa peritia
 45. 14 — aurea super mitram ejus expressa
 50. 13 *Et* circa illum — fratrum
Isai. 28. 3 *Pedibus* conculebitur — superbie
 5 *Erit* Dominus exercituum — gloria
 62. 3 *Et* eris — glorie in manu Domini
Jerem. 13. 18 Descendit de capite vestro — gloria
Thren. 5. 18 *Cocidi* — capitis nostri
Ezech. 24. 17 — tua circumligata sit tibi
 43. 17 *Et* — in circuitu ejus dimidi cubiti
1 Thess. 2. 19 *Quæ* est enim nostra spes... aut — gloria?
2 Tim. 4. 8 *Reposita* est mihi — justitie
Apoc. 6. 2 *Data* est ei... et exivit vincens
 12. 1 *Et* in capite ejus — stellarum duodecim
Philip. 4. 1 Fratres m... gaudium meum et *corona* mea
**1 Reg. 23. 26 In modum *coronæ* cingebat David
Psal. 64. 12 *Benedices coronæ* anni benedictatis tue
Isai. 28. 1 *Væ* — superbie, ebriis Ephraim
Ezod. 25. 11 *Fascisque* supra *coronam* auream per circuitum
 25 *Et* ipsi labio — intersassem altam... et super illam, alteram — aureolum
 27 *Subter* — erunt circuli aurei
 30. 3 *Fascisque* ei — aureolum per gyrum
 37. 2 *Et* feci illi — auream per gyrum
 12 *Isipue* labio — auream intersassem... et super eandem alteram — auream
 14 *Contra* —, misitque in eos vectes
 27 *Fecitque* ei — aureolum per gyrum
**1 Par. 20. 2 Tuli autem David — Melchom
Esther. 8. 15 *Mardocheus*... — aureum portans in capite
Job. 49. 9 *Et* abstulit — de capite meo
 31. 36 *Et* circumdedit illum quasi — mihi
Psal. 20. 4 *Postusit* in capite ejus — de lapide
Eccli. 6. 32 *Et* — gratulationis superpones tibi
 32. 3 *Ornamentum* gratis accipias —
 40. 4 *Qui* utitur hircu... et portat —
 47. 7 In offerendo illi — glorie
Isai. 61. 3 *Et* darem eis — pro cinere
Jerem. 52. 22 *Et* reticula, et malograna super —
Ezech. 16. 12 *Et* dedi... et — decoris in capite tuo
 21. 26 Dicit Dom. Deus: Aufer didiram, tolle —
 43. 20 *Pones*... et super — in circuitu
1 Mac. 10. 20 *Misit* et purpuram et — auream
 13. 37 — auream, et habem... suscepimus
 39 *Remittimus*... et — quam debebatis
2 Mac. 14. 4 Offerens ei — aureum et palmam
Matth. 27. 29 — de spinis passerunt super caput
Marc. 15. 17 *Imponent* ei plectentes spineam —
Joan. 19. 5 *Exivit* ergo Jesus portans — spineam
1 Cor. 9. 25 *U* corruptibilem — accipiant
Jacob. 1. 12 *Cum* probatus fuerit, accipiet — vite
1 Petr. 5. 4 *Perceptis* in immarcescibile glorie —
 2. 10 Esto fidelis... et dabo tibi — vite
 3. 11 *Tene* quod habes, ut neuo accipias — tuam
 14. 14 *Et* vidi... habentem in capite suo —
Ezod. 30. 4 *Et* duos annulos aureos sub *corona*
 37. 27 *Et* duos annulos aureos sub —
Prov. 4. 9 *Et* — involva proteget te
Isai. 61. 10 Circumdedit me quasi sponsum decoratum —
**1 Par. 2. 54 *Coronæ* domus Joab, et dimidium requitionis Sarai
Zach. 6. 14 *Et* — erunt Halem, et Tobia, et Idaiæ
Apoc. 4. 4 *Et* in capitibus eorum — aureæ
 9. 7 *Et* super capita eorum tamquam —
Baruc. 6. 9 *Coronæ* certe aureas habent super capita
Ezech. 23. 42 *Posuerunt*... et — speciosas in capitibus
 24. 23 — habebitis in capitibus vestris
Zach. 6. 11 *Et* factes... et pones in capite Jesu
1 Mac. 1. 23 *Accipit*... et velum, et... et ornamentum...
 10. 29 *Et* — remitto, et tertias seminis
 11. 35 *Remittimus* eis: et areas salinarum et —
 14. 12 *Taurus* et — ante januas afferens
Apoc. 4. 10 *Mitebant* — suas ante thronum
Judith. 3. 10 *Explicientes* e, cum *coronæ* et lampadibus
1 Mac. 4. 57 *Ornaverunt* faciem templi — aureis******

CORONO — ARE.

Psal. 102. 4 Qui coronat te in misericordia
Psal. 5. 12 Scuto bonae voluntatis tuae coronasti nos
Psal. 8. 5 Gloria et honore — eum
8. 5 Gloria et honore — eum
Hebr. Cant. 2. 7 Gloria et honore — eum
Eccli. 45. 9 — eum in vasis virtutis
Isai. 22. 18 Coronabit te tribulatione, quasi pilam...
Isai. 2. 8 Coronemus nos rosis, antequam marcescant

Isai. 22. 18 Coronans coronabit te tribulatione
2 Tim. 2. 5 Non coronatur, nisi legitime certaverit
Cant. 4. 8 Veni; coronaberis de capite Amanae
Tobias. 3. 21 Vita ejus, si in probatione fuerit, coronabitur
Sap. 4. 2 Et in perpetuum coronata triumphat
Hebr. 2. 9 Videmus Jesum... gloria et honore coronatum
Isai. 23. 8 Quis cogitavit hoc super Tyrum quondam coronatum...?
2 Mac. 6. 7 Cogebantur hedera coronati Libero circuire

CORONULA — Æ.

3 Reg. 7. 29 Et inter coronulas et plectas
Erod. 39. 26 (Pecceant...) et mitras cum coronulis suis

COROZAIN.

Matth. 11. 21 Vae tibi, Corozain! vae tibi, Bethsaida!
Luc. 10. 13 Vae tibi, —! vae tibi, Bethsaida!

CORPORALIS — IS.

1 Tim. 4. 8 Corporalis exercitatio ad modicum utilis
Luc. 3. 22 Et descendit Spiritus Sanctus corporali specie

CORPORALITER.

Coloss. 2. 9 Quia in ipso inhabitat omnis plenitudo divinitatis corporaliter

CORPULENTIOR — IS.

Daniel. 1. 15 Apparuerunt vultus eorum meliores, et corpulentiores

CORPUS — ORIS.

Job. 41. 6 Corpus illius quasi scuta fusilia
Sap. 2. 3 Quae extincta, cinis erit — nostrum
1 Cor. 9. 15 — enim, quod corrumpitur, aggravat animam
Eccli. 30. 15 Melior est omni auro... et — validum
Ezech. 10. 12 Et omne — aurum, et colla, et manus
Daniel. 4. 30 Rore coeli — ejus infectum est
5. 21 Rore coeli — ejus infectum est
7. 11 Vidi quoniam... et perisset — ejus
10. 6 Et — ejus quasi chrysolithus
Math. 5. 29 Totum — tuum mittatur in gehennam
30 Quam totum — tuum est in gehennam
6. 22 Totum — tuum lucidum erit
23 Totum — tuum tenebrosus erit
25 Nonne... et — plus quam vestimentum
24. 28 Ubicumque fuerit —, illic congregabuntur et aquilae

Marc. 26. 26 Accipite et comedite: hoc est — meum
14. 22 Dedit eis et ait: Sumite, hoc est — meum
Luc. 11. 34 Si... fuerit simplex, totum — tuum lucidum erit: si a. nequam fuerit, etiam — tuum tenebrosus erit

36 Si ergo — tuum totum lucidum fuerit
12. 23 Et — (est) plus quam vestimentum
17. 37 Ubicumque fuerit —, illic congregabuntur et aquilae

22. 19 Hoc est — meum, quod pro vobis datur
23. 55 Quemadmodum positum erat — ejus
20. 12 Ad pedes, tibi positam fuerat — Jesu
6. 6 Crucifixus est, ut destrueretur — peccati
8. 10 — quidem mortuum propter peccatum
12. 5 Ita multi unum — sumus in Christo

1 Cor. 6. 13 — autem non fornicationi, sed Dominio
16 Qui adheret meretrici, unum — efficitur
10. 17 Unus panis, unum — multi sumus
11. 24 Et manducate: hoc est — meum
12. 12 Sicut enim — unum est, et membra... omnia a. membra... unum tamen — sunt

14 Nam et — non est unum membrum
17 Si totum — oculus, ubi auditis?

1 Cor. 12. 19 Quod si essent omnia unum membrum, ubi corpus?
20 Multa quidem membra, unum autem — corpus
27 Vos autem estis — Christi, et membra...
15. 44 Seminatur — animale, surgit — spirituale; si est — animale, est et spiritale ejus

Ephes. 4. 1. 23 Quae est — ipsius et spiritus
4. 4 Unum —, et unus spiritus
16 Ex quo totum — compactum
Coloss. 2. 11 Sunt unum futurorum: — autem Christi
19 Et non tenens caput, ex quo totum —

1 Thess. 5. 23 Et anima et — sine querela... servetur
2. 26 Sicut enim — sine spiritu mortuum est
Levit. 14. 8 Radet omnes pilos corporis, et lavabitur
9 Radet capillos... ac totius — pilos
Deut. 28. 27 Percutiat te Dominus ulcere Aegypti, et partem —

Sap. 18. 22 Vicit autem turbas non in virtute —
19. 27 Amictus — et risus dentium
30. 16 Non est census super census salutis —
3. 17 Messitia quaedam viro, et horror —
6. 30 Tu scis quia... durus — sustineo dolores
9. 7 Et gravi — collisione membra vexari

Math. Luc. 11. 34 Lucerna — tui est oculus tuus
Joan. 8. 23 Expectantes redempptionem — nostri
Phil. Rom. 7. 4 Mulier sui — potestatem non habet... et vir sui — potestatem non habet

10. 16 Nonne participatio — Domini est?
11. 27 Rous erit — et sanguinis Domini
12. 12 Omnia autem membra — cum sint multa
22 Quae videntur membra — infirmiora
23 Et quae putantur ignobiliora membra esse —

2 Cor. 5. 10 Ut referat unusquisque propria —
10. 10 Praesentia autem — infirma
Ephes. 4. 12 In sedificationem — Christi
16 Argumentum — factus in sedificationem
5. 23 Ipse salvator — ejus
30 Quia membra sumus — ejus

Coloss. 1. 18 Et ipse est caput — Ecclesiae
2. 11 In expolatione — carnis
Hebr. 10. 10 Per oblationem — Christi semel
Eccli. 31. 25 Et non adulescori corpori tuo infirmitatem
31 Sanctus est animus et — sobrius potus

Math. Luc. 12. 22 Neque — vestro quid induamini
12. 22 Neque —, quid induamini
1 Cor. 6. 13 Corpus a. —, sed Dominus —
Phil. 3. 21 Configuratur — claritas suae
Coloss. 2. 23 Et humilitate, et non ad procedendum —
Jacob. 2. 16 Quae necessaria sunt —, quid proderit?

Levit. 15. 16 Lavabit aqua omne corpus suum
17. 16 Quod si non laverit... et —, porlabit iniqui.
Num. 19. 8 Lavabit vestimenta sua et —
Judic. 16. 31 Fratres ejus et universa cognatio tulerunt —

1 Reg. 31. 10 — vero ejus suspendendum in muro
3 Reg. 14. 9 Me autem projectis post — tuum
Tobias. 2. 3 Relinquens prandium, jejunius pervenit ad —
4. 3 Cum acciperet Deus animam meam, — meum sepeli

Judith. 10. 3 Et lavit — sumum et unxit se myro
13. 10 Et evoluit — ejus truncum
Esther. 14. 2 Et — sumum humiliter jejuniis
15. 6 Intinctur —, ferre non sustinens

Prov. 5. 11 Quando consumpsisti carnes tuas et — tuum
Sap. 8. 20 Veni ad — incoquinatum
Eccli. 7. 26 Filia tibi sunt? serve — illarum
8. 16 Et secundum iudicium contempe — illius
51. 3 Liberasti — meum a meritione
30. 6 — meum dedi percutientibus

Isai. 51. 23 Et possisti ut terram — tuam
Baruc. 6. 21 Supra — eorum et supra caput eorum
Ezech. 1. 23 Duabus alis velabat — suum
23. 35 Projectis me post — tuum
2 Mac. 7. 37 Animam et — meum tradeo pro patris legibus

9. 29 Transferebat autem — Philippus
14. 38 — que et animam tradere contentus
Math. 10. 28 Et nolite timere eos qui occidunt —, sed potius timete, eum qui potest et animam et — perdere

14. 12 Discipuli ejus tulerunt — ejus
26. 12 Mittens... unguentum hoc in — meum

Math. 27. 58 Accessit ad Pilatum, et petiit corpus Jesu.
Tunc Pilatus jussit reddi —
Marc. 6. 29 Venerunt et tulerunt — ejus
14. 3 Praevenit ungere — meum in sepulcrum
15. 43 Introivit... et petiit — Jesu
45 Cum cognovisset a centurione, donavit — Joseph

Luc. 12. 4 Ne timeamini ab his, qui occidunt —
23. 52 Accessit ad Pilatum, et petiit — Jesu
24. 3 Et aggressus non invenit — Dominum
19. 38 Rogavit Pilatum... ut tolleretur — Jesu...
Venit ergo, et tulit — Jesu

40 Acciperunt ergo — Jesu et ligaverunt
Act. 9. 40 Oravit, et conversus ad —, dixit
Rom. 4. 19 Nec consideravit — suum mortuum
7. 4 Mortificati estis legi per — Christi

1 Cor. 6. 18 Quodcumque fecerit homo, extra — est: qui autem fornicatur, in — suum peccat
9. 27 Sed castigo — meum, et in servitute...
11. 29 Et bibit: non diducamus — Domini
12. 13 Omnes nos in unum — baptizati sumus
24 Sed Deus torcevit — ei, cui dederat
13. 3 Et si tradidero — meum, ita ut ardeam
15. 37 Non —, quod futurum est, seminas
38 Deus autem dat illi — sicut vult: et unicuique seminum proprium —

2 Cor. 12. 2 Sive in... nescio, sive extra... nescio
3 Sive in... sive extra... nescio
Phil. 3. 21 Qui reformabit — humilitatis nostrae
Hebr. 10. 5 Oblationem noluisti: — a. aptasti mihi
22 Accedamus... et abluti — aqua mundana...
Jacob. 3. 2 Potest etiam freno circumducere totum —
3 Et omne — illud circumferimus
6 Quae maculat totum —, et infamant

Levit. 4. 12 Et reliquo corpore, offeret extra castra
14. 9 Et lotis rursus vestibus et —
15. 13 Lotis vestibus et toto — in aquis
21. 20 Si impetigim in —, vel hermosus
Num. Judic. 19. 7 Lotis vestibus et — suo
3. 22 Sed ita ut percussor, reliquit in —
14. 9 Quod mel de — leonis assumpserat